ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

Г

8 августа 2025 г.

Об исключении ли
комиссий, сформиров

муниципал

На основании п

гарантиях избирательн

Российской Федераци

участковых комиссий

резерва составов уча

Центральной избират

декабря 2012 года №

Свердловской облас

территориальные изби

резерва составов уча

Избирательной комис

структуре резерва с

территории Свердло

территориальная избир

1. Исключить

комиссий, сформиров

муниципального обра

Орджоникидзевской р

города Екатеринбург

правом решающего го

ЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
АЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

лиц из резерва составов участковых
рованного на территории Орджоник
ального образования «город Екатер

 пункта 9 статьи 26 Федерального зак

льных прав и права на участие в реф

ции», пункта 25 Порядка формирован

ий и назначения нового члена участ

участковых комиссий, утверждённог

рательной комиссии Российской Ф

№ 152/1137-6, постановлением Избир

асти от 06.12.2017 № 38/271 «О

збирательные комиссии полномочий

участковых избирательных комисси

иссии Свердловской области от 12.0

 составов участковых избирательн

дловской области», Орджоникид

бирательная комиссия города Екатерин

ить из резерва составов участков

рованного на территории Орджоник

разования «город Екатеринбург», в с

 районной территориальной избира

рга членами участковых избирател

 голоса:

ННАЯ

 КОМИССИЯ

№ 10/59

ых избирательных
икидзевского района
еринбург»

закона «Об основных

референдуме граждан

ания резерва составов

стковой комиссии из

ного постановлением

Федерации от от 5

ирательной комиссии

О возложении на

ий по формированию

сий», постановления

.04.2023 № 8/39 «О

льных комиссий на

идзевская районная

ринбурга р е ш и л а :

овых избирательных

икидзевского района

 связи с назначением

рательной комиссией

тельных комиссий с

2

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Кем предложен

№
избирате
льного
участка

1. Секушина Елена
Федоровна

собрание избирателей 1601

1. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на странице

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга сетевого издания Избирательной комиссии

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Л.С. Денищук.

Председатель
Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук